INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CampusCampusCampusCampus    Assis ChateaubriandAssis ChateaubriandAssis ChateaubriandAssis Chateaubriand
   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico, Assis Chateaubriand - PR | CEP 85935-000  - Brasil

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

EDITAL N°146, DE 03 DE AGOSTO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023 – SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PRADI – MÉDIO - INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ (IFPR) CAMPUS ASSIS

CHATEAUBRIAND

PROJETO: Desenvolvimento do protótipo de um brinquedo interativo para o a

melhoria da parte neuropsicomotora fina infantil

A coordenadora do projeto de pesquisa Desenvolvimento do protótipo de um

brinquedo interativo para o a melhoria da parte neuropsicomotora fina infantil,

campus Assis Chateaubriand, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

homologação dos pedidos de inscrições abaixo:

1. Inscrições Homologadas:

Número Candidato (a) Resultado

Inscrição

1 Juliana Orlandini Fernandez Deferida

2 Izabella Fiori dos Santos Deferida

3 Isadora Pinheiro Cristino Deferida

4 Maria Clara Sandoval Pessoa Deferida

A coordenadora do projeto de pesquisa CONVOCA os candidatos para

ENTREVISTA a ser realizada via web (meet.google.com/gtu-zvah-zav) no dia

09/08/2023 (quarta-feira) conforme ordem e horário descrito a seguir:

            INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CampusCampusCampusCampus    Assis ChateaubriandAssis ChateaubriandAssis ChateaubriandAssis Chateaubriand
   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico, Assis Chateaubriand - PR | CEP 85935-000  - Brasil

Número Candidato (a) Horário

1 Juliana Orlandini Fernandez 13:30

2 Izabella Fiori dos Santos 13:45

3 Isadora Pinheiro Cristino 14:00

4 Maria Clara Sandoval Pessoa 14:15

Observações do processo de avaliação:

A entrevista terá duração de até 10 minutos.

Assis Chateaubriand, 08 de agosto de 2023.

Grazielli Bueno

Coordenadora do Projeto

Siape: 2059691